АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 25 »  июля  2014 г.                                                          № 44
О внесении изменения в постановление  Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от  30 июля 2013 г. № 31    «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Амовское» Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, подведомственного Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
     П о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в Положение  об оплате труда работников Муниципального  бюджетного учреждения «Амовское» Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, подведомственного Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением  Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области   от  30 июля     2013г. № 31 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Амовское» Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, подведомственного Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение:

    1.1. в таблице  приложения 1 Положения в пункте 1 графу 1.1. изложить в следующей редакции:
	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень:

 дворник, сторож (вахтер), уборщик служебных помещений, контролер водопроводного хозяйства, рабочий по благоустройству населенных пунктов, кассир.
	3160-00

	1,0

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Глава Амовского сельского поселения                              А.В.Четвериков